１．本人（対象となる個人情報で特定される者）に関する事項

２．代理人に関する事項（※請求される方が代理人様の場合のみ記入）

【ご注意】

開示方法 1.書面　　　　　　　2.電磁的記録

　いたします。電磁的記録を選ばれた場合は、メールアドレスに回答を送付いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
④書面手続を選ばれた場合、申請者の本人確認書類に記載の住所宛に本人限定受取書留郵便にて回答を送付

電話番号 　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

①本人確認書類を必ず添付してください。
②代理人により請求される場合には、委任状またはその他代理権を証する書面および代理人に関する上記①の本人
　確認書類を添付してください。
③手数料として1,000円分の郵便切手を添付してください。

生年月日 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

住所

(〒　　　　　－　　　　　　　）

※都道府県名からご記入ください。アパート名、部屋番号まで正確にご記入ください。

氏名 ㊞

当社との関係

(取引の有無、取引の内容、取引部署名等について記載ください。）

請求の詳細

(訂正の場合は訂正前・訂正後もご記入ください。）

理由

当社記入欄

ふりがな

住所

(〒　　　　　－　　　　　　　）

※都道府県名からご記入ください。アパート名、部屋番号まで正確にご記入ください。

電話番号 　　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

請求事項 1.訂正　　2.追加　　3.削除　　4.利用停止　　5.消去　　6.第三者提供の拒否

メールアドレス

保有個人データ訂正等請求申請書

作成日  　　　　　　 年 　　　  月　　　    日

シキボウ株式会社　宛

　私は、「個人情報の保護に関する法律」第29条および第30条の規定に基づく保有個人データの訂正等に
ついて、以下のとおり請求します。
　また、シキボウ株式会社が、この申請書および本人確認のために提出した書類に記載された個人情報
を、訂正等請求への対応および本人確認のために利用することに同意します。

ふりがな

氏名 ㊞

生年月日 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日